

تریبون

شهردار قدس خبر داد:
هفته دولت امسال ۲ استخر دوقلو در شهر قدس افتتاح می شود

شهرستان قدس-مژگان علیقارداشی
شهردار قدس با بیان اینکه امسال نیز اقدامات بزرگی در حوزه ورزش توسط مدیریت شهری انجام خواهد شد، از آماده‌سازی جهت بهره‌برداری از مجموعه تنیس و پدل در یک ماه آینده و افتتاح دو استخر دوقلو در هفته دولت خبر داد.

سعید سهیلی که در جلسه شورای اسلامی حضور یافته بود، گفت: سال گذشته پروژه‌های متعددی در حوزه ورزش اجرایی شد که این روند در سال جاری نیز ندام یافته و چندین پروژه ورزشی تکمیل و افتتاح خواهد شد. سهیلی افزود: در هفته دولت امسال دو مجموعه استخر دوقلو در محلات سرخه‌حصار و محمداباد افتتاح خواهد شد که با این اقدام سرانه ورزش‌های آبی در شهر ارتقا خواهد یافت. همچنین چمن زمین اصلی استادیوم شهدا نیز آماده بهره‌برداری می‌باشد که تلاش داریم برای میزبانی از فصل بعدی مسابقات لیگ برتر آماده شود.

شهردار قدس با بیان اینکه مدیریت شهری رویکرد آینده‌نگرانه‌ای نسبت به این مجموعه ورزشی دارد، تصریح کرد: با توجه به ظرفیت‌های خوب مجموعه ورزشی شهدا، جانمایی و ساخت یک هتل آپارتمان در این مجموعه پیش‌بینی شده و بزودی عملیاتی می‌شود که از طریق ایجاد کمپ توسط تیم‌های مختلف ورزشی درآمد پایدار خوبی را به همراه خواهد داشت.

سهیلی در ادامه به پروژه هدایت آب‌های سطحی پرداخت و گفت:این پروژه با پیشرفت خوبی در بلوار شهید کله‌ر در حال اجراست، با این حال به منظور تسریع در روند کار، پیمانکاران دیگری نیز جهت اجرای پروژه در دو نقطه دیگر شهر به کارگیری خواهند شد.

جلوگیری از توسعه شهرک‌های صنعتی در حریم شهر قدس، واگذاری جایگاه‌های سی‌ان‌جی به پیمانکاران جدید، اقدامات شهرداری جهت فرهنگ‌سازی در حوزه جوانی جمعیت و تجهیز و نصب سایبان متحرک در پارک بانوان از دیگر موضوعات مطرح شده توسط شهردار قدس بود.

میز خدمت الکترونیک نفت و گاز مارون فعال شد
اهواز-محمدی

به دستور وزیر معادل و در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی، تسهیل ارتباطات و رسیدگی بهینه به درخواست‌های ذینفعان برون سازمانی، میز خدمت الکترونیک شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون طراحی و فعال شد.

این تصمیم بخاطر تعدد درخواست و صرف زمان زیاد برای رسیدگی اتخاذ شد؛ درحال حاضر کلیه مراجعه کنندگان می توانند طی یک فرایند کوتاه، درخواست خود را ثبت و پاسخ آن را در کوتاه ترین زمان دریافت نمایند.

باهمت دولت سیزدهم؛

پروژه‌های گازرسانی در سیستان و بلوچستان
جان تازه‌ای گرفته است



از آنجا که گاز به عنوان محور توسعه کشور نقش به‌سزایی در پیشرفت کشور دارد، در صورت برنامه‌ریزی مناسب‌و استفاده بهینه‌از این نعمت خدادادی می‌توان گامی بزرگ در توسعه و خودکفایی ایران اسلامی برداشت که قطعاً این امر با مشارکت حداکثری مردم محقق خواهد شد. محمدرضا میرشکارلی مدیر عامل شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان در گفت و گو با ایسنا، درباره اهمیت گاز رسانی به استان گفت: گاز به عنوان محور توسعه می‌تواند به صورت مستقیم و غیر مستقیم در تولید و اشتغال زایی تاثیرگذار باشد.ضمن اینکه این موضوع علاوه بر ایجاد رونق اقتصادی و افزایش رفاه، در کاهش هزینه‌های مقابل با معضلات اجتماعی نیز نقش مهمی را ایفا نماید. در همین راستا ایفای نقش فعال این شرکت باعث رونق اقتصاد، تولید اشتغال آفرینی و کمک به امنیت پایدار استان خواهد شد.

وی بیان کرد:جلب مشارکت و همراهی گروه‌های جهادی، سمن‌ها و بسیج عمومی مردم می‌تواند تاثیر بسزایی در پیشبرد اهداف این شرکت و تحقق شعار سال داشته باشد به طوری که تسریع در اجرای پروژه‌ها به ویژه در مناطق روستایی و صعب‌الجذب، حفاظت عمومی از تأسیسات و اماکن با مشارکت مردمی، نفوذ و مشارکت مردم در تحصیل اراضی و ایجاد فرهنگ سازی با استفاده از ظرفیت‌های مختلف در زمینه بهینه‌سازی مصرف گاز با هدف کمک به رفع ناآرامی تولید و مصرف گاز می‌تواند بخشی از دستاوردهای این تعامل و همکاری می‌تواند.

میرشکارلی افزود: گازرسانی به شهرک‌های صنعتی، واحدهای گلخانه‌ای، دام و طیور و کوره‌های آجرپزی و ... ضمن جلوگیری از عرضه خارج از شبکه و قاچاق سوخت مایع، موجب رونق اقتصادی منطقه نیز خواهد گردید که این مهم به عنوان اولویت اصلی این شرکت در دستور کار می‌باشد.

سرمایه‌گذاری مردمی در جای‌جای استان خاصه در نوار مرزی می‌باشد که ضمن کمک به امنیت پایدار، می‌تواند در کمک به ناآرامی برق، ایجاد اشتغال، درآمد زایی برای مردم، صادرات برق و ... کمک کند. مدیرعامل شرکت گاز استان افزود: مباحث آموزشی موضوع با اهمیت دیگری است که با اقدامات صورت گرفته شده در این زمینه، شاهد آموزش تعداد قابل توجهی از نیروهای بومی در زمینه‌های جوشکاری، تفسیر فیلم‌های رادیوگرافی، تست و ... بوده ایم که لازم است در این زمینه اقدامات و اهتمام بیشتری در دستور کار قرار گیرد.

گازرسانی به شهرها و روستاهای استان سیستان و بلوچستان درصرد برنامه‌های شرکت ملی گاز ایران و دولت

همچنین استفاده از ظرفیت علمی شرکت‌های دانش‌بنیان و مراکز علمی در حوزه‌های مختلف مرتبط به‌گاز خاصه در بحث بهینه‌سازی استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در توسعه ظرفیت‌های ذخیره‌سازی گاز طبیعی در حوزه‌های CNG ، SNG، LNG در دستور کار داشته‌باشند.

مدیرعامل شرکت گاز استان خاطرنشان کرد: همچنین درصد کاهش میزان مصرف گاز در بخش نیروگاهی استان با افزایش راندمان و بهسازی، به مراتب بیشتر از کاهش مصرف در بخش مشترکین جزء تجاری و هدف صرفه‌جویی و کنترل‌های بهینه) خواهد بود به طوری که می‌توان صرفه‌جویی حاصل از بهسازی نیروگاه‌ها را در بخش‌های مختلف صنایع استفاده کرد که این اقدام باعث ایجاد اشتغال زایی، تولید و رونق اقتصادی خواهد شد و در مقوله بهسازی و نوسازی نیروگاه‌ها می‌توان از ظرفیت سرمایه‌گذاری و مشارکت مردمی نیز استفاده کرد.

میرشکارلی گفت: یکی از اقدامات حائز اهمیت احداث نیروگاه‌های CHP گازی با استفاده از ظرفیت

فرماندار اردستان:

باند دوم محور اردستان-اصفهان پس از ۲۰ سال تکمیل می‌شود



فرماندار اردستان گفت:باند دوم محور اردستان به اصفهان اصلی‌ترین راه ارتباطی این شهرستان به مرکز استان است و تکمیل و بهره‌برداری محور یاد شده مطالبه ۲۰ ساله مردم شهرستان است که امیدواریم بعد از این همه سال به سرانجام برسد. سعید محمدصادی احمدی طباطبائی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد:بهریرو سفر استاندار اصفهان در تیرماه ۱۴۰۲ به شهرستان اردستان، مصوبه‌ای مبنی بر تکمیل بزرگراه اردستان به اصفهان انجام شد.

وی با بیان اینکه از همان زمان تاکنون پیگیری‌های لازم برای تخصیص اعتبارات لازم صورت گرفت و تشریفات قانونی این مقوله انجام شد، افزود: پیمانکار پروژه مشخص شده و عملیات احداث دو دستگاه پل زیرگذر در مسیر عبور قطار تهران-اصفهان و زیرسازی و آسفالت ۶ کیلومتر باقیمانده جاده از ۱۵ اردیبهشت

همچنین روکش آسفالت شش کیلومتر باقی مانده انجام می‌شود.

احمدی طباطبائی با اشاره به اینکه اعتبار ساخت دهنده پُل این مسیر ۷۷ میلیارد ریال خواهد بود که از اعتبارات ملی، سفر رئیس‌جمهور شهید به‌استان اصفهان و بخشی از آن اعتبارات شهرستان تأمین می‌شود، تصریح کرد: مدت قرارداد این پروژه یک سال است و امیدواریم با حمایت‌های انجام شده در مدت زمان تعیین شده فاز اول این پروژه انجام شود.

وی گفت: با توجه به مطالبه مردمی که وجود داشته در ۷-۸ سال گذشته اعتبارات قابل توجهی از سوی مسئولان شهرستان برای تکمیل این پروژه تخصیص داده شده و تاکنون ۸۰ کیلومتر از مسیر ۸۷ کیلومتری این محور تکمیل شده است.



دبیر و رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر کرج:

بازار چه عرضه محصولات برای بانوان کارآفرین در مناطق دهگانه کرج راه‌اندازی می‌شود



تولید و مشارکت مردمی و در راستای مشارکت مردمی بدینوسیله طرح حلق انتفاع و اختصاص اراضی به زنان کارآفرین از سوی امضاء کنندگان به این کمیسیون اقدام شد.

دبیر شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد:ر یکصد و شصت و ششمین جلسه رسمی شورای شهر به اتفاق آراء حاضرین مقرر گردید موضوع جهت بررسی و اتخاذ تصمیم به کمیسیون تلفیق شورا ارجاع گردد.

کرج فرشته خاکپور
دبیر و رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر کرج گفت: در راستای حمایت از زنان سرپرست خانوار و کاهش آسیب‌های اجتماعی بازارچه عرضه محصولات برای بانوان کارآفرین در مناطق دهگانه کرج راه‌اندازی می‌شود. مریم قهرمانی صرام با اشاره به طرح پیشنهادی اعضای شورای اسلامی شهر کرج در خصوص طرح حلق انتفاع و اختصاص اراضی به زنان کارآفرین اظهارداشت: توجه به زنان سرپرست خانوار در راستای حمایت همه‌جانبه از این گروه فعالان در عرضه‌های مختلف، زمینه توانمندسازی اقتصادی آنان به ویژه در عرضه خانواده و فعالیت کاری را به همراه دارد که این اقدامات منجر به توسعه فعالیت‌های گسترده آنان در بخش‌های مختلف خواهد شد.

رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد: نظر به نام‌گذاری سال ۱۴۰۳ از سوی مقام معظم رهبری تحت عنوان سال جهش حاکم بر کشور و ضرورت استفاده و بهره‌مندی از



بازدید نماینده مجلس شورای اسلامی از روند اجرایی مترو اسلامشهر

اسلامشهر - بهره‌اشقی‌صابر
محمد سراج نماینده مجلس شورای اسلامی، حسین حبیبی فرماندار اسلامشهر و محسن حمیدی شهردار اسلامشهر در روند پروژه ایستگاه مترو میدان نماز بازدید کردند و در جریان روند اجرای این پروژه قرار گرفتند.

گفتنی است حفاری مترو اسلامشهر تا میدان نماز به پایان رسیده و قرارداد روسازی و ریل‌گذاری منعقد شده است و در مرحله تجهیز کارگاه به جهت شروع عملیات روسازی می‌باشد. محمد سراج نماینده مجلس شورای اسلامی حوزه انتخابیه تهران، ری،شمیرانات و اسلامشهر ضمن تشریح

در استان

رئیس کل دادگستری استان گیلان:
بر مراکز و موسسات غیرمجاز ارائه دهنده خدمات پزشکی باید نظارت شدید شود



رئیس کل دادگستری استان گیلان گفت: بر مراکز و موسسات غیرمجاز ارائه دهنده خدمات پزشکی باید نظارت شدید شود. رئیس کل دادگستری استان گیلان بر ضرورت تشدید نظارت بر مراکز و موسسات غیرمجاز ارائه دهنده خدمات پزشکی و جراحی‌های غیرضروری تأکید کرد. به گزارش خبرنگار میزبان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با حجت‌الاسلام والمسلمین اسماعیل صادقی نیارکی رئیس کل دادگستری استان دیدار کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین اسماعیل صادقی نیارکی رئیس کل دادگستری استان گیلان با اشاره به چالش‌های نظام سلامت و اقدامات بهداشتی و درمان استان اظهار کرد: بهداشت عمومی، درمان مناطق محروم، طرح‌های توسعه‌ای سلامت محور استان و تعارض منافع در نظام سلامت باید در اولویت کاری مدیران علوم پزشکی استان باشد.

وی همچنین در این نشست بر ضرورت تشدید نظارت بر مراکز سلامت‌محور از جمله مراکز و موسسات غیرمجاز ارائه دهنده خدمات پزشکی، مهارت‌پروری جراحی‌های غیرضروری و زیبایی مخطره‌آمیز و غیر اخلاقی تأکید کرد.



فراهم شدن بستری فیبر نوری و توسعه ارتباطات در نمایشگاه بین‌المللی استان مرکزی

اراک-خبرنت آفرینش
مفضل بندی و فیزیون فیبر نوری نمایشگاه توسط کارشناسان فیبر نوری مخابرات منطقه مرکزی انجام شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی، در راستای ارائه خدمات با کیفیت در بستری فیبر نوری و ایجاد بستری ارتباط پایدار، زیرساخت‌های لازم برای توسعه واکنداری اینترنت پر سرعت مخابرات در نمایشگاه بین‌المللی غرب کشور ایجاد و غرفه داران نمایشگاه‌ها از مزایای پر سرعت و باکیفیت بهره‌مند خواهند شد. با اجرای این پروژه امکان دسترسی به اینترنت پرسرعت با پهنای باند ۳۰۰ مگابیت در نمایشگاه فراهم می‌شود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۲۱۲/۱۴۰۳۰۶۳۶۳۰۶۰۰۰۲۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی خانم سعیده عظیمی فرزند چمرقلی بشماره شناسنامه ۳ صادره از مرند به مقدار سه دانگ شتاع از ۱۳ شدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۲۷/۲۲ مترمربع پلاک ۸۹ اصلی واقع در همدانآبرسد از تمامی مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب درودنویت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۹

م/الف ۲۶۹/۱۶۳ -
رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند - حسین حسن پور

اداره ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۴۱۴/۱۴۰۳۰۶۳۳۲۰۳۰۰۰۴۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی جواد یوسفی طلا فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۱۷۷۸ صادره از قفسه در شدانگ یک واحد سوله و تاسیسات و منظور فعالیت اقتصادی بانوان کارآفرین احصاء و لایحه ای به شورای اسلامی ارسال کرد.

قهرمانی صرام بیان کرداین طرح پیشنهادی در کمیسیون مقرر شد مهلت اقدام یک ماهه برای مناطق دهگانه جهت تعیین اراضی نسبت به اختصاص حداقل ۵۰۰ متر مربع به منظور فعالیت های اقتصادی بانوان خود سرپرست و کارآفرین به منظور راه اندازی بازارچه های فعالیتی با نظارت معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری برابر تبصر بوده مصوب اقدام شود.

دبیر شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد:ر یکصد و شصت و ششمین جلسه رسمی شورای شهر به اتفاق آراء حاضرین مقرر گردید موضوع جهت بررسی و اتخاذ تصمیم به کمیسیون تلفیق شورا ارجاع گردد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۵۹۲/۱۴۰۳۰۶۳۳۲۰۳۰۰۰۵۹۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی علی سینجر بیگی فرزند صفر بشماره شناسنامه ۳۵۸۰ صادره از فرسفع در شدانگ یک باب خانه همدان خریداری (مع الواسطه) از مالک رسمی ورته هاشم بابا پور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۵
تاریخ نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۹

م/ الف: ۲۸۴/۳۱۵ -ش
حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک